[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Двадцать восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.08.2017г. № 128
      г. Троицк
	О приобретении недвижимого имущества в муниципальную собственность города Троицка

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года                 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Разрешить администрации города Троицка воспользоваться преимущественным правом покупки объекта недвижимого имущества: 324/1000 доли в праве общей долевой собственности на нежилое здание – блочная котельная к детскому саду «Белочка», общей площадью 57,7 кв.м, литер: А, этажность: 1, расположенное по адресу: Челябинская область, город Троицк, ул. Жукова, д. 36.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                     В.Ю. Чухнин